

Universidad Nacional de Asunción Facultad de Ciencias Químicas

RESULTADO FINAL

Resolución Nº 0966/2025 "Por la cual se convoca a Concurso Externo y se establecen los procedimientos internos de selección, para la incorporación de un personal contratado al cargo de Profesional, para desempeñar funciones en Mesa de Entrada y Atención al Público, dependiente del Departamento de Gestión de Documentos, de la Secretaría de la Facultad de Ciencias Químicas de la U.N.A."

Resolución Nº 1175/2025, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA, de fecha 23 de julio de 2025 "Por la cual se aprueba el acta final del Concurso Externo, para la incorporación de un personal contratado al cargo de Profesional, para desempeñar funciones en Mesa de Entrada y Atención al Público, dependiente del Departamento de Gestión de Documentos, de la Secretaría de la Facultad de Ciencias Químicas de la U.N.A."

Asignado el Cargo: Profesional, para desempeñar funciones en Mesa de Entrada y Atención al Público, dependiente del Departamento de Gestión de Documentos, de la Secretaría, de la Facultad de Ciencias Químicas de la U.N.A.

01 (una) vacancia.

Nombre y Apellido: Rosalba Azurina Cantero Causarano, con Cédula de Identidad Civil N.º 1.180.536.-